令和４年１０月１１日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            総 務 委 員 長

                              川 島 雅 裕

総務委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

   請願第３３号 消費税インボイス制度の実施延期を求める請願

                  （ 不 採 択 ）

-26-